Ego Simon Petri, notarius juratus de Amaya, scripsi, interfui et confirmo et
in ea signum meum apposui. (Monogramma: SIMON PETRIS).

464

1264/06/15.

Xiao Pérez “Boleiro” de Sonar fai un pacto co mosteiro de Toxos Outos polo
cal renuncia a todo dereito que puidera ter sobre a oitava da igrexa de S. Xoán de
Buxán que fora do seu pai, o crego Pedro Ordóñez, e recibe por isto do cenobio vinte
soldos.

B.- Tombo, f. 131v.

Abnucionem Juliani Petri de VIIIa ecclesie Sancti Johannis de Bugiam.

Era Ma CCCa IIa et quotum XVII kalendas iulii. Notum sit omnibus quod
ego Julianus Petri de Saniar dictus Boleyro et omnis uox mea vobis domno Juliano,
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abbati monasterii Sancti Iusti de Togis Altis, et conuentui uestro omnique uoci ues-
tre facio quitationem et anuptionem firmissimam in D solidis roboratum ita quod
ego quito uobis et monasterio uestro quantum ius ego habebam in ecclesia Sancti
Iohannis de Bugiam et quantam demandam faciebam uobis in VIIIa tocius dicte
ecclesie de Bugiam que fuit de patre meo Petro Ordonii et quantam demandam
faciebam etiam uobis in alia octaua dicte ecclesie de Bugiam que octaua fuit de Fer-
nando Iohannis Carutel. Quito etiam et anuncio uobis inquam omnes istas dictas
demandas pro XX solidis legionensis quos mihi proinde dedistis, et decetero nec
ego nec aliquis ex parte mea nunquam impediamus uos super dictam ecclesiam
Sancti Johannis de Bugiam.

Quod nisi compleuero pectem uobis penam supradictam quitacionem et
abnucionem istam nichilominus in suo robore permanentibus.

Q. p. f.: Pelagius Pelagii, prior Sancti Iusti. Affonsus Martini et Martinus
Leuis, monachi Sancti Iusti. Martinus Moogus, clericus ecclesie Sancti Mametis de
Carnota. Petrus Iohannis de Petadriz. Petrus Beyto de Bugiam. Martinus et Pelagius
Iohannis, clerici ecclesie Sancti Iuliani de Bastauales.

Ego Simon Petri, notarius iuratus de Amaya, scripsi et interfui et confirmo.

465

1249/—/—.

Miguel Fernández de Vea dóalle ó mosteiro de Toxos Outos a súa parte na
igrexa de S. Xoán de Buxán.

B.- Tombo, f. 131v.

Carta de Michaele Fernandi de Veea de quarta de quarta ecclesie
Sancti Johannis de Bugiam.

Sub era Ma CCa LXXXa VIIa. Ego Michael Fernandi de Veea facio testamen-
tum donacionis monasterio Sancti Justi de Togis Altis de tota mea hereditate uel
porcione de ecclesia Sancti Johannis de Bugiam pro remedio anime mee et paren-
tum meorum, et est ipsa hereditas de quarta ipsius predicte ecclesie quartam inte-
gram.

Q. p. f.: Domnus Petrus Martini, abbas eiusdem monasterii, et Petrus de
Ozenia, monachus. Dominicus, conuersus. Petrus Agucia de Cando. Petrus Iohan-
nis de Transmonte. Johannes Pelagii de Pedrouzos.